

ม.15

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง
 ประเภทงาน ก่อสร้างถนนลูกรังจากนายนายคำ ถึงถนนเลียบคลองชลประทาน
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านหนองพะลาน ต.หนองระเวียง อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น ตามแบบเลขที่
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 9 ส.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	251,163.60	1.3624	342,185.29	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
					- เงินประกันผลงานที่ 0.0%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			345,185.29	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			345,100.00	
(สามแสนสี่หมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)					

ความยาวถนน 600.00 เมตร เหลี่ยมเมตร ละ 575.17 บาท

ประมาณราคา.....หน้าฝ่ายก่อสร้าง

(นายเฉลิมพงษ์ แก้วม่วง)

ตรวจ.....ผอ.กองช่าง

(นางสาวกาญจนา ภักดีสาร)

เห็นชอบ.....ปลัด อบต.

(นางสุรัสวดี ไคว่ประสิทธิ์)

อนุมัติ.....นายก อบต.

(นายอนุชา ศิริโคคานนท์)

แบบประเมินราคางานก่อสร้างถนนลูกรัง

โครงการ : ก่อสร้างถนนลูกรังจากนายคำ ถึงถนนเลียบคลองชลประทาน

ปริมาณงาน : ลงดินเสริมคันทางขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 600 เมตร หนาเฉลี่ย 0.70 เมตร และลงลูกรังผิวทางกว้าง 4.00 เมตร ยาว 600 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร พร้อมเกรดเกลือบดทับแน่นตกแต่งให้เรียบร้อย วางท่อ คสล.ขนาด Ø 0.40 เมตร 3 จุด จำนวน 18 ท่อน

สถานที่ : หมู่ที่ 15 บ้านหนองพะลาน ต.หนองระเวียง อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา

หน่วยงาน : กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง

เมื่อวันที่ - 9 ส.ค. 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าดำเนินการ		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินคันทาง								
	งานกึ่งทาง (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	2,400.00	0.00	0.00	3.47	8,328.00	8,328.00	
	งานขุดหรือปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.							
	งาน Benching								
2	งานดินตัด	ลบ.ม							
3	งานดินถม								
	งานดินถม (จากงานดินตัด)	ลบ.ม							
	งานดินถมจากการขนส่ง(ดินแน่น) บดทับแน่น	ลบ.ม	1,680.00	93.04	156,307.20	7.00	11,760.00	168,067.20	
	งานดินถมจากการขนส่ง(ดินหลวม) บดทับแน่น	ลบ.ม	2,688.00						
4	งานโครงสร้างทาง								
	พื้นทางลูกรัง หนา 0.15 ม. 1.ปรับเกลี่ยบดทับ(ดินแน่น)	ลบ.ม	252.00	203.74	51,342.48	52.96	13,345.92	64,688.40	
	พื้นทางลูกรัง หนา 0.15 ม. 1.ปรับเกลี่ยบดทับ(ดินหลวม)	ลบ.ม	403.20						
5	งานอาคารระบายน้ำ								
5.1	งานท่อลอดกลม ค.ส.ล.								
	- ขนาด f 0.30 ม.	ท่อน							
	- ขนาด f 0.40 ม.	ท่อน	18.00	560.00	10,080.00	-	-	10,080.00	หมายเหตุ
	- ขนาด f 0.60 ม.	ท่อน							
6	งานเบ็ดเตล็ดและงานอื่น ๆ								
	รวมค่างานต้นทุน				217,729.68		33,433.92	251,163.60	

ผู้ประมาณราคา หนฝ่ายก่อสร้าง

(นายเฉลิมพงษ์ แก้วม่วง)

A1

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการก่อสร้างถนนลูกรังจากนายนายคำถึงแยกคลองชลประทานสีอาร์ หมู่ที่ ๑๕ บ้านหนองพะลาน /หน่วยงาน เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรเป็นเงิน ๓๔๕,๑๐๐.-บาท (สามแสนสี่หมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป

โดยดำเนินการลงดินเสริมผิวทางกว้างเฉลี่ย ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร ปริมาตรดินไม่น้อยกว่า ๑,๖๘๐ ลูกบาศก์เมตร เกรดเฉลี่ยและบดทับแน่น ลงลูกรังผิวทางกว้างเฉลี่ย ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๓๖๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดเฉลี่ยและบดทับแน่นตกแต่งให้เรียบร้อย วางท่อลอดถนน คสล.ขนาดØ ๐.๔๐ เมตร ๓ จุด จำนวน ๑๘ ท่อน (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลหนองระเวียง) พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย จ่ายจากเงินสะสม

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 9 ส.ค. 2560 เป็นเงิน ๓๔๕,๑๐๐.-บาท (สามแสนสี่หมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง.....

๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาการก่อสร้าง ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบแสดงรายการประเมินราคางานก่อสร้างฯ ปร.๔ จำนวน แผ่น

๕.๓.....

๕.๔.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.นางสุรัสวดี โค้วประสิทธิ์

๒.นางสาวกาญจนา ภักดีสาร

๓.นายเสน่ห์ ประทุมรัตน์